
UCHWAŁA NR VII/51/2025 
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.  220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Trzebiechów udziela pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu w formie dotacji 
celowej w wysokości 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) na „Modernizację pobocza 
w ciągu drogi powiatowej Nr 1198F w Radowicach”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 udzielona zostanie z budżetu Gminy w roku 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy 
finansowej, o której mowa w § 1 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Zielonogórskim 
a Gminą Trzebiechów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19720C7B-72BD-45B2-9BA7-8A801E63E4D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych z budżetu gminy jednostki samorządu terytorialnego 

może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej. Jednocześnie stosownie do art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych, pomoc finansową 

dla jednostek samorządu terytorialnego określa organ stanowiący jest odrębną uchwałą.  

W budżecie Gminy Trzebiechów zabezpieczono środki w wysokości 60.000,00 zł na ten cel. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały oraz upoważnienie Wójta Gminy 

Trzebiechów do podpisania stosownej umowy w tym zakresie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19720C7B-72BD-45B2-9BA7-8A801E63E4D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/51/2025 RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


